tinţa d-lor acţionari ;ki Societăţii noas
tre^ că, in urma decisiunci Adunărei
generale dc 12 (24) curent, cuponul
No. II al acţiunilor noastre, se plă
teşte cu inccpere de astăzi la Casie
ria noastră Centrală cu Ici 40, in bi
lete, de fiecare acţiune, adică 16 %
din Capitalul versat de Ici 250.

Bucureşti 13 (25) Aprilie 1883.
Direcţiunea Generală.

DACIA ROMÂNIA
SOCIETATE GENERALA DE ASIGURA

RE, BUCUREŞTI.

^ A I V U I Y O I T J
Avem onoarea de a aduce la cu

noştinţa d-lor Agricultori şi in speci
al a clienţilor Societăţei noastre, ur
mătoarele :

Societatea „Dacia-Romănia" in do
rinţa de a micşora dupe putinţă sar
cinile agricultorilor, pune la dispozi-
ţiunea Onor.